Z

KATEGORIA

KATEGORIJA

KATEGORIJA

KATEGORIA

CLANI
DANEJ NAVRBOC 3,395
3,406
TILEN SIRSE 3,452
3,449

MLAJSI MLADINCI

BIRUS ZIGA 3,177

3,197

MLAJSE MLADINKE

DASA SIRSE 15,066

15,031

DECKI D

MATIC GOSTE
11,404
11,25

DAVID VOZELJ 11,308

11,50

TIAN BADZUKOV 12,102

11,227

Sankasko druStvo Zagorska dolina

Sankaska zveza Slovenije

SLOVENIAN LUGE ASSOCIATION - SLOWENISCHE RODELVERBAND

p.p.84, 1410 ZAGORJE OB SAVI
www.sazs.si e-mail: sazs.office@gmail.com

_ URADNI REZULTATI -
DRZAVNEGA PRVENSTVA SLOVENIJE
V' SANKANJU NA UMETNIH PROGAH 2014

VISINA STARTA: MOSKI START
VMESNI CASI

14,918 22,743 36,554 46,539

14,992 22,848 36,699 46,672

15,012 22,894 36,923 47,035
15,038 22,942 38,165 48,945

VISINA STARTA: ZENSKI START
VMESNI €ASI

11,731 21,433 36,947 47,873

11,813 21,583 37,179 48,171

VISINA STARTA: S1
VMESNI CASI
25,209 34,172 41,736 46,794
25,189 34,192 41,686 46,675

VISINA STARTA: KRAJZEL
VMESNI CASI
11645
11,571
11,42

11,475
11,835
11,76

12,256
11,391
1180

www.luge.si

KONCENI €AS
52,737
52,840

53,454
55,741

KONCNI €AS
54,959
55,306

KONCENI €AS
51,471
51,292

KONCNI €AS
19,597
19,432
19,070

19,155
15,989
19,690

20,440
19,077
268,580

KM/H
126,298
126,154

124,319
113,495

KM/H
113,910
113,433

KM/H
95,073
34,852

KM/H

64,709
65,653

64,864

62,790

70,221
65,974

SKUPAJ
105,577

109,195
3,618

SKUPAJ
110,265

SKUPAJ
102,763

SKUPAJ
38,502

38,845
0,343

39,517
1,015

ORGANIZATOR:
SaD ZAGORSKA DOLINA




Sankasko druStvo Zagorska dolina

KATEGORIJA

URADNI REZULTATI TEKMOVANJA S-MASTER

SANKASKEGA DRUSTVA ZAGORSKA DOLINA

S - MASTER

DANEJ NAVRBOC
DOMEN POCIECHA
ZIGA BIRUS

ALES GOSTE

BENO OMAHNE
FRANCI BIRUS
BORUT VOZELJ

KRISTJAN CIC

www.luge.si

V ORGANIZACIJI

10,97

10,94

11,04

11,28

11,29

11,25

11,38

11,71

VISINA STARTA: KRAJZEL
VMESNI CASI

11,13
11,10
11,19
11,45
11,46
11,42
11,55

11,89

KONCENI €AS
17,94

18,01

18,15

18,92

19,04

19,05

19,13

20,32

KM/H

69,142

68,746

68,224

65,573

64,787

63,981

65,533

62,427

ZAOST.

0,07

0,21

0,98

1,10

1,11

1,19

2,38

ORGANIZATOR:
SaD ZAGORSKA DOLINA



